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Inowrocław I Okolice Monter Instalator Paneli Fotowoltaicznych

monter fotowoltaika

Sun Pro to miejsce w którym ludzie pełni pasji i zaangażowania sprawiają że Świat każdego dnia staje się lepszym miejscem do życia. Wierzymy w to, że jeśli świat

wokół nas ma stać się lepszy, to codziennie powinniśmy choćby w najmniejszym stopniu się do tego przyczynić. Wspólny wysiłek naszego zespołu pozwala

zakończyć każdy dzień ze świadomością, że zrobiliśmy coś dobrego dla środowiska, że poprawiliśmy jakość powietrza, którym wspólnie oddychamy.  Firma

Sun-Pro nieustannie się rozwija, dlatego poszukujemy osoby, która dołączy do naszego zespołu na stanowisko MONTERA INSTALACJI

FOTOWOLTAICZNYCH .  Czym będziesz się zajmował:   przygotowaniem sprzętu i miejsca montażu, wykonywaniem instalacji fotowoltaicznych wg projektu,

uruchomienie, montażem urządzeń oraz naprawą systemów OZE, programowaniem urządzeń i sterowników nadzoru, raportowaniem powierzonych zadań,

sporządzeniem dokumentacji powykonawczej,  konserwacją i serwisem oraz diagnozowaniem usterek,  Oczekujemy od Ciebie:  doświadczenia min. 3 miesiące jako

monter paneli fotowoltaicznych  umiejętności pracy w zespole, braku przeciwwskazań do pracy na wysokości, prawo jazdy kategorii “B” będzie dodatkowym

atutem, dokładności i rzetelności, samodzielnej organizacji czasu pracy, sprawności fizycznej i zapału do pracy,    Oferujemy:  pracę w ekipie 3 osobowej, stabilne

zatrudnienie w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku, specjalistyczne szkolenia i kursy, spotkania szkoleniowo- integracyjne, rozwój umiejętności i kompetencji,

pracę, która nie pozwala na rutynę,  zakwaterowanie w miejscu instalacji oraz diety, pracę od poniedziałku do piątku - w weekendy odpoczywamy :)   Jeżeli lubisz

nowoczesne technologie, pracę w zgranym zespole, jesteś otwarty na nowe doświadczenia i naukę- wyślij swoje CV na adres e-mail: praca@sunpro.com.pl w tytule

zamieść swoje imię i nazwisko oraz stanowisko na jakie aplikujesz.
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